РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  Крутишинский  сельский  Совет  депутатов

Шелаболихинского  района  Алтайского  края

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2024 г.                                                                                                        №  26
с. Крутишка

О    внесении    изменений      в     решение

Крутишинского       сельского          Совета

депутатов      Шелаболихинского     района

Алтайского края  от  25 декабря  2023 года

№ 27  «О  бюджете   Крутишинского сель-

совета        Шелаболихинского         района

Алтайского  края   на    2024    год     и     на

плановый    период    2025   и   2026 годов»

      В  соответствии  со  статьей 41   Устава  муниципального  образования сельское поселение   Крутишинский  сельсовет  Шелаболихинского  района  Алтайского  края  Крутишинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

     1. Внести  изменения  в  решение  Крутишинского   сельского   Совета    депутатов    Шелаболихинского   района  Алтайского края  от  25 декабря  2023 года  №  27   «О   бюджете   Крутишинского  сельсовета   Шелаболихинского района  Алтайского края  на   2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

     2. Опубликовать  настоящее решение в  Сборнике муниципальных правовых актов Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края.

     3. Контроль  за   исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  Крутишинского  сельского  Совета  депутатов  по  социально-экономическому   развитию    сельсовета, бюджету  и  налоговой  политике.

Приложение: Изменения  в   решение  Крутишинского  сельского  Совета  депутатов

                       Шелаболихинского   района  Алтайского края  от 25 декабря  2023 года
                       № 27   «О   бюджете    Крутишинского  сельсовета  Шелаболихинского
                       района  Алтайского края   на  2024 год   и на плановый    период    2025
                       и   2026 годов»,  на  11  л.  в 1 экз.
Глава сельсовета                                                                                              С.И.Исаенко